Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CONFRESA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. em 20 de abril de 2021, torna pública a presente complementação ao Edital Nº 10/2024 -
CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT de Concessão de Auxílio Financeiro para par<cipação em Eventos cien>ficos e
Cursos de Capacitação para os servidores do Departamento de Ensino:

4. CALENDÁRIO DE SOLICITAÇÃO E SELEÇÃO:4. CALENDÁRIO DE SOLICITAÇÃO E SELEÇÃO:

4.5 Cada servidor poderá receber o auxílio apenas uma vez por período.

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral - CD0002 - CFS-DG, em 24/05/2024 15:31:47.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 22/05/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

691374
07e3a9af34

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/166682/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/689297/

	4. CALENDÁRIO DE SOLICITAÇÃO E SELEÇÃO:
	Documento assinado eletronicamente por: